

SUURET IKÄLUOKAT SYÖVÄT NUORELLA SUULLA

Hammasalan pitkäaikaisen toimijan, 75 vuotta täyttävän Hammasväline Oy:n teettämän tutkimuksen mukaan yli 65-vuotiaiden hampaiden kunto on merkittävästi parempi kuin nuorten ikäryhmän eli 15-24-vuotiaiden hampaiden kunto.

Taloustutkimuksen tekemään tutkimukseen siitä kuinka suomalainen kokee oman hammashoidon tilansa osallistui tuhat 15 vuotta täyttänyttä henkilöä. Otos edustaa tilastollisesti manner-Suomen aikuisväestöä 3 prosenttiyksikön virhemarginaalilla. Tutkimus tehtiin Taloustutkimuksen Internet-paneelissa marraskuun alussa

”Oli todellinen yllätys havaita, että nuorten suut ovat huonommassa kunnossa kuin vanhojen. Asianhan pitäisi olla juuri päinvastoin”, ihmettelee Taloustutkimuksen tutkimuspäällikkö Juho Rahkonen.

Suurten ikäluokkien suun kunto on parempi kuin nuorien

Yli 65-vuotiaista 67 % ilmoitti suun kuntosensa olevan erinomaisen ja vain 20 %:lla oli oman ilmoituksensa mukaan hammashoitoa vaativia ongelmia. Vastaavasti ikäryhmässä 15-24-vuotiaat alle puolet eli 45 % ilmoitti suun kunnan olevan erinomainen, mutta jopa 42 % ilmoitti suun kunnan vaativan hammaslääkäripalvelua.

Molemmissa ikäryhmissä hampaiden harjaamistiheys oli lähes sama.

Yli 65-vuotiaat käyttävät yksityisiä hammaslääkäripalveluja useammin

Tutkimuksessa ilmeni myös, että yli 65-vuotiaat käyttävät hammaslääkäripalveluja merkittävästi eri tavalla kuin nuoret. He käyttävät yksityistä hammaslääkärinä 11 kertaa useammin, ja yli 65-vuotiaista 56 % käyttää ainoastaan yksityisiä hammashoitopalveluja. Nuoret eli 15-24-vuotiaiden ikäryhmässä ainoastaan yksityisiä palveluja käyttää vain 5 % ja ainoana palvelutarjoajana julkista hammashoitoa käyttää 61 %.

Ikä- ja palveluntarjonta on jakava tekijä

”Ikä vaikuttaa selkeästi hammashoidon palvelun valintaan. Tarkempi tutkimusaineiston tarkastelu tuotti myös muita mielenkiintoisia havaintoja”, kertoo Taloustutkimuksen Juho Rahkonen. ”Koska nuoret valitsevat julkisen hammashoitopalvelun, he todennäköisesti myös jonottavat hammashoitoa pidempään. Mielenkiintoa herätti myös se seikka, että mm. vihreiden kannattajien keskuudessa suun kunnan koettiin olevan on keskimääräistä huonompi.”

Lisätietoja tutkimuksesta antavat:

Hammasväline Oy, toimitusjohtaja Timo Jäntti,
p. 050 310 8627, timo.jantti@hammasvaline.fi

Taloustutkimus Oy, tutkimuspäällikkö Juho Rahkonen,
p. 050 375 9008, juho.rahkonen@taloustutkimus.fi

Hammasväline Oy

Hammasväline Oy:n perustivat hammaslääkärit vuonna 1937. Tänä vuonna 75-vuotiaasta taivaltaan juhliva Hammasväline tuo maahan ja markkinoi täyden palvelun periaatteella suomalaisille hammashoidon ammattilaisille heidän työssään tarvitsemia tarvikkeita, materiaaleja ja järjestelmiä. Hammasväline edustaa hammashoidon tunnetuimpia brändejä, on Suomessa alansa markkinajohtaja ja kuuluu Pohjois-Euroopan suurimpaan hammasalan tukkureiden yhteenliittymään Lifco Dental Groupiin.